Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Куйбышевский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z O. 0 8 . г0/8г №  Z 3 < ?

«Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях в Администрации МР
«Куйбышевский район»»

В соответствии с законом Калужской области от 29 сентября 2014 года №624-
03 "О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, которые вправе
составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях при
осуществлении муниципального контроля" и в соответствии с ч. 7 ст. 28.3 КоАП РФ (в
редакции от 29 июля 2018 года), Администрация МР «Куйбышевский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях в Администрации МР
«Куйбышевский район». (Приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
МР «Куйбышевский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации -  начальника отдела экономики и имущественных
отношений Администрации МР «Куйбышевский район».

Глава администрации
муниципального района

«Куйбышевский райош С.Н. Макридов

Приложение №1
Утверждено

постановлением Администрации
шевский район»

.2018 г. г. № 2 3 с Р

Перечень должностных лиц, уполномоч
административных правонарушениях в Адм

район»

отоколы об
1^Куйбышевский

Статьи административного Кодекса «Об
административных правонарушениях»
Российской Федерации

Наименование должности лица,
уполномоченные составлять протоколы
об административных правонарушениях

1 *

часть 1 статьи 19.4 - неповиновение
законному распоряжению должностного лица
органа, осуществляющего государственный
надзор (контроль), муниципальный контроль,

часть 1 статьи 19.4’' воспрепятствование
законной деятельности должностного лица
органа государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля.

1.
2 .

3.

4 .

Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации-
начальник отдела экономики и
имущественных отношений
Начальник отдела ЖКХ и строительства
Главный специалист финансового
отдела Дутлова О.Л.

часть 1 статьи 19.5 - невыполнение в срок
законного предписания (постановления,
представления, решения) органа
(должностного лица), осуществляющего
государственный надзор (контроль),
муниципальный контроль

1.
2 .

3 .

4 .

5.

Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации-
начальник отдела экономики и
имущественных отношений
Начальник отдела ЖКХ и строительства
Главный специалист финансового
отдела Дутлова О.Л.
Ведущий специалист по
муниципальному земельному контроль
отдела экономики и имущественных
отношений

статья 19.7 -
(информации)

Непредставление сведений 1.
2.

3.

4 .

Заместитель главы администрации
Заместитель главы администрации-
начальник отдела экономики и
имущественных отношений
Начальник отдела ЖКХ и строительства
Главный специалист финансового
отдела Дутлова О.Л._________________